
ALL’UFFICIO TRIBUTI

DEL COMUNE DI FAVIGNANA

PIAZZA EUROPA 2 91023 FAVIGNANA

pec: comune.favignana.tp@pec.it

DOMANDA DI DEFINIZIONE AGEVOLATA DELLE CONTROVERSIE TRIBUTARIE PENDENTI  

ART. 1, COMMI 186-205, Legge 29/12/2022, n. 197

Il/La sottoscritto/a 

nato/a a  il  C.F. 

residente  a   Via  

Telefono  E-MAIL 

in qualità di legale rappresentante della ditta/società/ente (compilare in caso di persona giuridica):

C.F.  PARTITA IVA  con sede legale in

 via 

Visto  il  vigente  Regolamento  per  la  definizione  agevolata  delle  controversie  tributarie  pendenti,
approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 29/03/2023

C H I E D E

di  definire la  seguente controversia  tributaria  pendente alla  data del  1° gennaio  2023,  ai  sensi
dell’art. 1, commi 186-205, della Legge 29 dicembre 2022 n. 197:

Organo giurisdizionale e sede presso la quale è pendente la causa

Tipo di atto impugnato (avviso di accertamento IMU, avviso di accertamento TARI ...)

n° di atto impugnato       data atto impugnato  

periodo di imposta     

Importo dell’atto impugnato                                  di cui versato in pendenza di giudizio (eventuale)

Tributo      Tributo    

Sanzioni    Sanzioni  

Interessi   Interessi  

Spese       Spese      



Importo netto dovuto per effetto della definizione agevolata, ai sensi dell’art. 1, commi  186-191

Legge n. 197/2022: 

Importo  versato  (unica  soluzione  o  prima  rata)   in  data

Ai sensi e per gli effetti di cui al D.Lgs.196 del 30/06/2003 si autorizza il Comune di Favignana al trattamento, anche con
strumenti  informatici,  dei  dati  personali  raccolti,  esclusivamente  nell’ambito  del  procedimento  per  il  quale  la  presente

dichiarazione viene resa. 

Data    Il Dichiarante

__________________________ 

- NOTE -

PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA:

Il presente modulo è utilizzabile per la definizione di un solo atto impugnato. Nel caso di impugnazione di più atti, anche in
via cumulativa, occorre compilare una domanda separata per ciascun atto di cui si chiede la definizione.

La domanda, compilata in ogni sua parte, unitamente a copia della ricevuta del versamento e del documento di identità del
dichiarante, deve essere presentata entro e non oltre il  30/09/2023 secondo una delle seguenti modalità:
- raccomanda A/R indirizzata all’Ufficio Tributi del Comune di Favignana Piazza Europa 2 91023 Favignana;
- tramite posta elettronica certificata: comune.favignana.tp@pec.it
- allo sportello dell’Ufficio Protocollo del Comune di Favignana Piazza Europa 2 91023 Favignana

MODALITA’ DI PAGAMENTO

Il versamento in autoliquidazione degli importi dovuti per ogni singolo atto impugnato deve essere effettuato con bonifico
bancario a favore del Comune di Favignana codice  IBAN: IT 95 J 03069 81860 100000046001
Nella causale del versamento si dovrà indicare: “Definizione agevolata atto n. ________ del ______ anno ________”
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